
Duomenų lapai

TextFlow 12

Juodi / mėlyni suvarstomi aulinukai ALESSIO Mid ESD, S3, ES batų dydis: 38

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092252 38

GTIN 4030839226742

Produktų klasė 09P

Aprašymas

Modelis:
Apsauginiai batai ALESSIO iš ELTEN Safety-Grip serijos.
· Viršutinis sluoksnis iš tvirtos galvijų odos.
· Pralaidus orui tekstilinis pamušalas.
· Uždaras, paminkštintas liežuvis.
· Įdedami vidpadžiai per visą plotą ESD PRO black.
· Grublėti PU/PU padai SAFETY-GRIP.
· PU dangtelis saugo viršutinį sluoksnį.
· Šviesą atspindinčios juostelės geresniam matomumui.
· ESD modelis.
Standartas:
Apsauginiai batai ALESSIO iš ELTEN Safety-Grip serijos.
· Pralaidus orui tekstilinis pamušalas.
· Įdedami vidpadžiai per visą plotą ESD PRO black.
· PU dangtelis saugo viršutinį sluoksnį.
· ESD modelis.
Standartas:
EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Einlagenversorgung baumustergeprüft nach DGUV Regel 191.
elektrostatinė savybė: EGB/ESD

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.06.2022 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Apsaugos klasė: S3
Kojų pirštų apsaugos medžiaga: Composite
Nepraduriami: tekstilinis
Norma: Įdėklai sertifikuoti pagal DGUV 191 dalį

Techninis aprašymas

Nepraduriami tekstilinis

Lytis Unisex

Norma
Įdėklai sertifikuoti

pagal DGUV 191 dalį

Batų dydis EU 38

Serija ALESSIO

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Composite

Apsaugos klasė S3

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Produkto rūšis Apsauginiai auliniai batai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.06.2022 22:10 2/2


